

Amtsblatt der Stadt Dorsten

45. Jahrgang vom 01.07.2019

Nr. 12

Inhaltsverzeichnis

		Seite
57	Tagesordnung der 52. Sitzung des Rates der Stadt Dorsten am Mittwoch, 10. Juli 2019 um 17:00 Uhr im Großen Sitzungssaal des Rathauses, Halterner Straße 5, 46284 Dorsten	203
58	Feststellung der Nachfolge für den gewählten Bewerber des Rates, Herrn Marc Liebehenz, nach Mandatsverzicht	205
59	Plan zur Abgrenzung der Erschließungsanlage "Hardtstraße" von Bestener Straße bis Königsberger Allee - Bekanntmachung	207
60	Bebauungsplan Dorsten Nr. 171 "Gewerbegebiet Köhler Straße / Verspohlweg" 1. vereinfachte Änderung der 1. vereinfachten Änderung - Bekanntmachung des Satzungsbeschlusses und In-Kraft-Treten - Satzung vom 27.06.2019	209
61	Bebauungsplan Dorsten Nr. 47 "Gewerbegebiet Wulfen-Mitte" - Aufhebung - Bekanntmachung der öffentlichen Auslegung	213
62	Satzung zur 7. Änderung der Satzung über die Erhebung von Elternbeiträgen für die Inanspruchnahme der im Stadtgebiet Dorsten bestehenden Tageseinrichtungen für Kinder, für die Inanspruchnahme der Kindertagespflege und für die Teilnahme an den Angeboten der offenen Ganztagsschulen in der Stadt Dorsten (Elternbeitragssatzung) vom 17.06.2019	217
63	Satzung zur 1. Änderung der Satzung über die Erhebung von Verpflegungsbeiträgen für die Mittagsverpflegung in den Tageseinrichtungen für Kinder und den Schulen der Stadt Dorsten (Verpflegungsbeitragssatzung) vom 17.06.2019	219
64	Öffentliche Zustellung eines Bescheides nach § 10 des Verwaltungszustellungsgesetzes - Hajdarovic, Irfan	221

Herausgeber: Stadt Dorsten – Der Bürgermeister – Bürgermeisterbüro Halterner Straße 5, 46284 Dorsten, Telefon: 0 23 62 / 66 30 10, E-Mail: buergermeisterbuero@dorsten.de

Das Amtsblatt kann in der Stadtverwaltung – Bürgerbüro, in der Stadtbibliothek sowie in der Bücherei Wulfen - eingesehen oder kostenlos abgeholt werden.

Zudem wird das Amtsblatt auf der Homepage der Stadt Dorsten www.dorsten.de veröffentlicht.

Hinweis zur Einsicht in aktuelle Sitzungsunterlagen:

Interessenten können die Unterlagen für den öffentlichen Teil von Ausschuss- und Ratssitzungen etwa eine Woche vor dem Sitzungstermin während der Öffnungszeiten an folgenden Stellen einsehen: Bürgermeisterbüro, Rathaus – Stadtbibliothek, VHS-Gebäude - Bücherei Wulfen, Gesamtschule

Zudem sind die öffentlichen Sitzungsunterlagen auf der Internetseite www.dorsten.de – Ratsinformationssystem (https://dorsten.more-rubin1.de) ca. zwei Wochen vor Sitzungsbeginn hochgeladen.